重庆市开州区丰乐街道办事处
关于2025年度就业困难人员灵活就业社保
补贴初审通过的公示（第一批）
按照《重庆市人力资源和社会保障局关于调整优化部分就业创业扶持政策经办程序的通知》（渝人社发〔2024〕17号）要求，现将2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过（第一批）予以公示，接受纪检监察部门和社会各界的监督。
一、公示期
2025年10月31日—2025年11月6日（5个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：开州区就业和人才中心、开州区丰乐街道办事处
通讯地址: 开州大道中段215号6楼、开州区丰乐街道迎凤街一号
联系电话：023-52299225、023-52290929
联系人：向雅蒂、朱国平、雷光芬
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况应实事求是，真实、具体、敢于负责；不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映情况严格保密。
附件：2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过花名册（第一批）

重庆市开州区人民政府丰乐街道办事处
                        2025年10月31日
	附件：

	丰乐街道2025年度就业困难人员灵活就业社保补贴初审通过花名册公示表（第一批）

	序号
	姓名
	居民身份证号码
	务工地点
	雇主
姓名
	补贴月数
	所属
街道
	备注

	1
	余来洪
	512222********7356
	重庆市开州区丰乐街道华联社区****号
	陈*燕
	8
	丰乐

	2
	李明
	512222********141X
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	李*芳
	7
	丰乐

	3
	李诗英
	500234********5742
	重庆市开州区丰乐街道*****号
	熊*法
	8
	丰乐

	4
	李再相
	512222********1279
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	刘*红
	8
	丰乐

	5
	吕先祥
	512222********001X
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	严*明
	8
	丰乐

	6
	向守潘
	512222********1414
	重庆市开县丰乐街道迎华社区*****号
	蒋*玲
	8
	丰乐

	7
	程小刚
	512222********209X
	重庆市开州区丰乐街道滴水村**组
	陈*平
	8
	丰乐

	8
	王菊
	522426********4760
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	向*静
	8
	丰乐

	9
	罗金丽
	533522********1849
	开州区丰乐街道*****号
	黄*玲
	7
	丰乐

	10
	罗丕容
	512222********2588
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	李*芳
	6
	丰乐

	11
	赵清桂
	512222********1583
	重庆市开州区丰乐街道****号
	蔡*萍
	2
	丰乐

	12
	曾艳
	512222********1421
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	曾*琼
	6
	丰乐

	13
	吴生芬
	512222********9429
	重庆市开州区丰乐街道*****号
	聂*雅
	2
	丰乐

	14
	刘志均
	512222********115X
	重庆市开州区丰乐街道滴水村**组
	魏*平
	3
	丰乐

	15
	唐永宪
	512222********1427
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	梁*
	6
	丰乐

	16
	黄衍池
	512222********5285
	重庆市开州区丰乐街道滴水村**组
	廖*森
	4
	丰乐

	17
	王云龙
	512222********1397
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	王*树
	8
	丰乐

	18
	吴学杰
	512225********2729
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区******号
	吴*术
	7
	丰乐

	19
	李海波
	512222********1398
	[bookmark: _GoBack]丰乐街道黄陵村**组
	非全日制公益性岗位
	3
	丰乐

	20
	王树葵
	512222********4788
	重庆市开州区丰乐街道*****号
	胡*
	5
	丰乐

	21
	曾生林
	512222********1395
	开州区丰乐街道黄陵村**组
	曾*利
	8
	丰乐

	22
	王仲
	512222********6515
	重庆市开州区丰乐街道黄陵村**组**号
	叶*云
	8
	丰乐

	23
	卿玉萍
	511221********9046
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	黄*玲
	8
	丰乐

	24
	杨开琼
	512222********3702
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	席*亮
	3
	丰乐

	25
	曾生春
	512222********1394
	重庆市开州区丰乐街道黄陵村**组**号
	叶*云
	8
	丰乐

	26
	徐万秋
	512222********1714
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	祁*燕
	3
	丰乐

	27
	李兴海
	512222********1419
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	袁*
	7
	丰乐

	28
	胡义建
	512222********1394
	重庆市开州区丰乐街道*****号
	殷*丹
	5
	丰乐

	29
	唐小平
	511221********1409
	重庆市开州区丰乐街道*****
	赖*珍
	8
	丰乐

	30
	曾令英
	512222********2383
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	蒋*
	8
	丰乐

	31
	孙成国
	512222********1536
	黄陵村**组
	商贩
	8
	丰乐

	32
	颜怀菊
	512222********1442
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	蒋*顺
	3
	丰乐

	33
	张步容
	512222********0502
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	蒋*顺
	2
	丰乐

	34
	梁龙香
	532101********224X
	开州区丰乐街道迎华社区*****号
	蒋*顺
	2
	丰乐

	35
	陈芬
	512222********0582
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区****
	张*权
	6
	丰乐

	36
	杨传美
	512222********1765
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	郑*梅
	8
	丰乐

	37
	谢开才
	512222********1154
	重庆市开州区丰乐街道滴水村**组
	徐*庆
	8
	丰乐

	38
	周杰
	500234********1134
	丰乐街道滴水村**组
	非全日制公益性岗位
	6
	丰乐

	39
	李崇友
	512222********1398
	重庆市开州区丰乐街道迎华社区*****号
	肖*成
	4
	丰乐

	40
	杜芝术
	512222********1411
	重庆市开州区丰乐街道华联社区*****号
	杜*
	8
	丰乐